忠职办〔2023〕2号

忠县职称改革办公室

关于杨馥瑜等173名同志取得工程技术专业中初级职务任职资格的通知

各有关单位：
经重庆市工程技术中级职务忠县评审委员会2022年12月31日评审通过，忠县职称改革办公室审查，同意杨馥瑜等173名同志取得中初级职务任职资格（名册附后）。

特此通知
忠县职称改革办公室
                            2023年1月16日
2022年度忠县工程技术中初级职务任职

资格评审通过人员名单
	姓名
	工作单位
	评审通        过资格
	姓名
	工作单位
	评审通      过资格

	杨馥瑜
	重庆旭凯建设集团有限公司
	助理工程师
	毛友明
	重庆领高智能科技有限公司
	工程师

	李莉
	重庆隆盛建设工程有限公司
	助理工程师
	秦志伟
	重庆栩堺建筑工程有限公司
	工程师

	沈径舟
	重庆智源工程检测有限公司
	助理工程师
	邓峨
	重庆忠县燃气有限责任公司
	工程师

	范天淑
	重庆隆盛建设工程有限公司
	助理工程师
	袁吉锋
	重庆忠县燃气有限责任公司
	工程师

	向玉琴
	重庆大江建设工程集团有限公司
	助理工程师
	邓贵友
	忠县民旺天然气供应有限公司
	工程师

	黄飞
	重庆市嘉樾工程项目管理咨询有限公司
	助理工程师
	邓大奎
	忠县民旺天然气供应有限公司
	工程师

	韩凌
	重庆隆盛建设工程有限公司
	助理工程师
	申浩
	重庆钏北建筑工程有限公司
	工程师

	叶志英
	重庆隆盛建设工程有限公司
	助理工程师
	申利军
	重庆科云建筑工程有限公司
	工程师

	叶海林
	重庆泰克博业建筑工程有限公司
	助理工程师
	何柳
	重庆忠县燃气有限责任公司
	工程师

	汪雪静
	重庆先发建筑规划设计有限公司
	助理工程师
	韩洪军
	重庆路泰建筑工程质量检测有限公司
	工程师

	李海军
	重庆璀鸿建设工程有限公司
	助理工程师
	阎红
	重庆康盛监理咨询有限公司
	工程师

	彭妍
	重庆久多建筑劳务有限公司
	助理工程师
	雷毅
	忠县天宇装饰装潢有限公司
	工程师

	万冬
	重庆凌帆检测技术有限公司
	助理工程师
	杨攀
	重庆奕腾水利水电工程建设有限公司
	工程师

	向徽
	重庆钓鱼城建设监理咨询有限公司
	助理工程师
	杨欢
	重庆市先发投资咨询有限公司
	工程师

	吴闯
	重庆乐工人力资源管理有限公司
	助理工程师
	王兵
	富正建筑集团有限公司
	工程师

	秦猛
	重庆旭凯建设集团有限公司
	助理工程师
	张勇
	重庆市重强建筑工程有限公司
	工程师

	刘波
	重庆黄金建设（集团）有限公司
	助理工程师
	欧龙江
	重庆忠县燃气有限责任公司
	工程师

	周秀康
	重庆市同浩聚联建筑工程有限公司
	助理工程师
	胡俊
	重庆百居安工程质量检测有限公司
	工程师

	张元其
	重庆旭凯建设集团有限公司
	助理工程师
	李佳鑫
	忠县住房和城乡建设委员会
	工程师

	陶桂琼
	重庆恒品网络科技有限公司
	助理工程师
	宦军华
	重庆市重强建筑工程有限公司
	工程师

	冯锦涛
	重庆泽润水务有限公司
	助理工程师
	袁华东
	忠县住房和城乡建设委员会
	工程师

	张浩楠
	重庆市通瑞农业发展有限公司
	助理工程师
	赵民明
	重庆凯弘工程咨询有限公司忠县分公司
	工程师

	曾娟
	忠县住房和城乡建设委员会
	助理工程师
	黄星
	忠县粮油事务中心
	工程师

	谭钱花
	重庆市通达投资有限公司
	助理工程师
	熊曲
	忠县农业科技推广中心
	工程师

	田佳
	忠县畅达建设投资有限公司
	助理工程师
	邹海明
	忠县发展研究中心
	工程师

	张斌
	重庆市通瑞农业发展有限公司
	助理工程师
	郭峻豪
	四川众辉项目管理咨询有限公司
	工程师

	黄彩虹
	重庆卓达检测技术有限公司
	助理工程师
	邓大龙
	忠县公共资源综合交易中心
	工程师

	刘鑫文
	重庆立坤建筑工程有限公司
	助理工程师
	谭邦浩
	忠县不动产登记中心
	工程师

	马春霞
	忠县公路养护中心
	助理工程师
	罗泽东
	重庆百居安工程质量检测有限公司
	工程师

	向春霞
	忠县公路养护中心
	助理工程师
	陈俊杞
	忠县建设工程质量中心
	工程师

	戈亮
	忠县公路养护中心
	助理工程师
	杨胜
	重庆百居安工程质量检测有限公司
	工程师

	杨丽
	忠县公路养护中心
	助理工程师
	熊丰
	重庆百居安工程质量检测有限公司
	工程师

	陈忠
	忠县公路养护中心
	助理工程师
	徐华权
	忠县交通运行监测与应急调度中心
	工程师

	秦飞
	重庆富源人力资源管理服务有限公司
	助理工程师
	杨亚平
	重庆路信建设有限公司
	工程师

	黄彪
	忠县公路养护中心
	助理工程师
	黄波
	忠县港航事业管理中心
	工程师

	叶瑞
	忠县公路事业管理中心
	助理工程师
	刘亮
	忠县公路事业管理中心
	工程师

	谭伟
	忠县公路养护中心
	助理工程师
	杨刚
	忠县港航事业管理中心
	工程师

	胡国俊
	忠县港航事业管理中心
	助理工程师
	付旭灵
	忠县交通运输档案管理中心
	工程师

	胡艳
	忠县畅达建设投资有限公司
	助理工程师
	周骁
	重庆英华工程咨询有限公司
	工程师

	陈彦合
	忠县公路养护中心
	助理工程师
	周厚陶
	忠县交通工程质量安全中心
	工程师

	吴美娟
	重庆旭凯建设集团有限公司
	助理工程师
	崔熊
	忠县交通工程质量安全中心
	工程师

	孙荣
	忠县公路事业管理中心
	助理工程师
	陈飞
	重庆市先发投资咨询有限公司
	工程师

	肖莉
	忠县公路养护中心
	助理工程师
	李超
	重庆市佳信建设集团有限公司
	工程师

	谢滨鍚
	重庆菲斯克人力资源集团有限公司
	助理工程师
	戚文宇
	忠县公路事业管理中心
	工程师

	马小波
	忠县公路养护中心
	助理工程师
	罗劲松
	忠县公路养护中心
	工程师

	吴波
	忠县公路养护中心
	助理工程师
	钟世勇
	重庆市重强建筑工程有限公司
	工程师

	丁政
	忠县公路养护中心
	助理工程师
	吴金松
	忠县畅达建设投资有限公司
	工程师

	袁雪燕
	忠县规划自然资源档案信息中心
	助理工程师
	高峰
	忠县公路养护中心
	工程师

	熊锋
	忠县土地征收中心
	助理工程师
	刘超
	广西锦绣众越人力资源有限公司重庆分公司
	工程师

	李海涛
	重庆亿城勘测设计有限公司
	助理工程师
	曹令
	忠县交通工程质量安全中心
	工程师

	欧阳瀚舒
	忠县国土整治储备中心
	助理工程师
	冯胜勇
	重庆林鸥监理咨询有限公司
	工程师

	张超
	忠县应急救援中心
	助理工程师
	彭海浪
	四川省城市建设工程咨询集团有限公司
	工程师

	张华英
	忠县应急救援中心
	助理工程师
	黄琦铧
	重庆云领空间信息科技有限公司
	工程师

	汪雨
	重庆渝润土地整治有限公司
	助理工程师
	王建平
	忠县土地征收中心
	工程师

	彭科蓉
	忠县国土整治储备中心
	助理工程师
	郑雨苗
	忠县应急救援中心
	工程师

	邓曦睿
	重庆先发建筑规划设计有限公司
	助理工程师
	彭丽娟
	重庆渝润土地整治有限公司
	工程师

	李佳
	重庆泽润水务有限公司
	助理工程师
	徐欢
	重庆博图勘测规划有限公司
	工程师

	双俊
	忠县水利服务中心
	助理工程师
	张猛
	忠县城乡规划设计院
	工程师

	刘川榆
	忠县河道与水旱灾害防御中心
	助理工程师
	李林
	忠县城乡规划设计院
	工程师

	董南宾
	忠县地质环境监测站
	助理工程师
	张于
	四川锦华泰建设工程有限公司重庆分公司
	工程师

	谭雷
	忠县应急救援中心
	助理工程师
	卢军
	重庆海发工程项目管理咨询有限公司
	工程师

	秦朗
	忠县应急救援中心
	助理工程师
	汪洋
	忠县住房和城乡建设委员会
	工程师

	陈小琼
	忠县水利工程质量安全中心
	助理工程师
	方钧
	重庆业泰建设集团有限公司
	工程师

	高钒
	忠县水利工程质量安全中心
	助理工程师
	秦秋平
	忠县水利工程质量安全中心
	工程师

	秦攀
	重庆中航建设集团市政建设有限公司
	助理工程师
	向娇娇
	忠县水利工程质量安全中心
	工程师

	李春蓉
	忠县拔山镇市政环卫服务中心
	助理工程师
	江茜
	忠县水利服务中心
	工程师

	马靖秋
	重庆浩力环境工程股份有限公司
	助理工程师
	周毅
	忠县水利服务中心
	工程师

	邓正舟
	忠县环境卫生事务中心
	助理工程师
	龙伟
	忠县水利服务中心
	工程师

	陶文平
	忠县石宝镇市政环卫服务中心
	助理工程师
	刘芷毓
	重庆龙翰环保工程有限公司
	工程师

	王长水
	忠县市政园林服务中心
	助理工程师
	黄平
	忠县水利服务中心
	工程师

	汪仁海
	忠县环境卫生事务中心
	助理工程师
	王鑫
	忠县地质环境监测站
	工程师

	唐健珂
	重庆市融通移民资产管理有限公司
	助理工程师
	徐吉
	重庆良运建筑工程有限公司
	工程师

	王诗
	重庆旭凯建设集团有限公司
	助理工程师
	陈丹
	重庆仁耀建筑工程有限公司
	工程师

	李安辉
	重庆桥都路桥工程质量检测有限公司
	助理工程师
	彭鸿
	忠县新立镇市政环卫服务中心
	工程师

	张恩思
	忠县港航事业管理中心
	助理工程师
	杨力
	闽成（重庆）建设发展有限公司
	工程师

	秦华平
	忠县公路养护中心
	助理工程师
	刘万江
	重庆市重强建筑工程有限公司
	工程师

	盛浩
	重庆富源人力资源管理服务有限公司
	助理工程师
	喻磊
	忠县市政园林服务中心
	工程师

	杨丽娟
	重庆厦美环保科技有限公司
	助理工程师
	秦华盛
	重庆黄金建设（集团）有限公司
	工程师

	雷蕾
	忠县田野环境监测有限公司
	助理工程师
	李庆华
	重庆黄金建设（集团）有限公司
	工程师

	李莉
	忠县田野环境监测有限公司
	助理工程师
	陈维松
	重庆隆盛建设工程有限公司
	工程师

	谭慕华
	忠县港航事业管理中心
	助理工程师
	彭福江
	四川至涵建筑工程有限公司
	工程师

	刘博
	重庆新洲建筑工程有限公司
	助理工程师
	刘舒昀
	忠县生态环境监测站
	工程师

	姚爽
	重庆中环宇检测技术服务有限公司
	工程师
	张波
	重庆市通瑞农业发展有限公司
	工程师

	周禹贤
	重庆左岸环境服务股份有限公司
	工程师
	谢仁海
	忠县水利服务中心
	工程师

	王欣尧
	重庆泽润水务有限公司
	工程师
	陈绪华
	忠县水利服务中心
	工程师

	李松松
	重庆泽润水务有限公司
	工程师
	张鸿力
	忠县应急救援中心
	工程师

	方友宏
	忠县水利服务中心
	工程师